上海市市场监督管理局文件

沪市监产质〔2023〕171号

上海市市场监督管理局关于
注销相关企业工业产品生产许可证的通告

根据《中华人民共和国工业产品生产许可证管理条例》（国务院令第440号）《中华人民共和国工业产品生产许可证管理条例实施办法》（国家市场监督管理总局令第61号修订）和《市场监督管理行政许可程序暂行规定》（国家市场监督管理总局第16号）有关规定，因维龙（上海）包装工业有限公司等109家企业存在有效期届满未延续、企业主动申请注销等法定情形，上海市市场监督管理局决定注销上述109家企业的112张工业产品生产许可证，现将名单（见附件）予以公布。
请各区市场监管部门进一步加强监管，确保重要工业产品质量安全。
特此通告。

附件：工业产品生产许可证注销名单

上海市市场监督管理局
2023年4月13日
（此件公开发布）

— 2 —
— 1 —
附件

工业产品生产许可证注销名单

	序号
	企业名称
	产品名称
	证书编号
	发证日期
	有效期至
	依法应当注销的情形

	1
	维龙（上海）包装工业有限公司
	食品用塑料包装容器工具等制品
	沪XK16-204-01047
	2017-07-10
	2022-07-09
	有效期届满未延续

	2
	上海欧霖日用品有限公司
	食品用塑料包装容器工具等制品
	沪XK16-204-01044
	2017-07-31
	2022-07-30
	有效期届满未延续

	3
	上海紫瑞包装制品有限公司
	食品用塑料包装容器工具等制品
	沪XK16-204-01037
	2017-08-01
	2022-07-31
	有效期届满未延续

	4
	上海堰泉饮用水有限公司
	食品用塑料包装容器工具等制品
	沪XK16-204-00278
	2017-08-04
	2022-08-03
	有效期届满未延续

	5
	上海方联包装材料有限公司
	食品用塑料包装容器工具等制品
	沪XK16-204-01042
	2017-08-15
	2022-08-14
	有效期届满未延续

	6
	上海柔芸印刷包装有限公司
	食品用塑料包装容器工具等制品
	沪XK16-204-00318
	2017-08-16
	2022-08-15
	有效期届满未延续

	7
	上海桑丘实业有限公司
	食品用塑料包装容器工具等制品
	沪XK16-204-01045
	2017-08-21
	2022-08-20
	有效期届满未延续

	8
	上海翔港包装科技股份有限公司
	食品用塑料包装容器工具等制品
	沪XK16-204-01049
	2018-11-09
	2022-09-26
	有效期届满未延续

	9
	上海赛佳生活用品股份有限公司
	食品用塑料包装容器工具等制品
	沪XK16-204-01051
	2017-09-30
	2022-09-29
	有效期届满未延续

	10
	爱得利（上海）妇幼用品有限公司
	食品用塑料包装容器工具等制品
	沪XK16-204-00099
	2018-01-25
	2022-10-17
	有效期届满未延续

	11
	上海洁加塑料制品有限公司
	食品用塑料包装容器工具等制品
	沪XK16-204-00313
	2017-12-14
	2022-12-13
	有效期届满未延续

	12
	上海久融塑料制品有限公司
	食品用塑料包装容器工具等制品
	沪XK16-204-01058
	2020-11-12
	2023-01-14
	有效期届满未延续

	13
	上海碧瀛水饮品有限公司
	食品用塑料包装容器工具等制品
	沪XK16-204-01057
	2018-02-01
	2023-01-31
	有效期届满未延续

	14
	上海易夏纸塑制品有限公司
	食品用塑料包装容器工具等制品
	沪XK16-204-01062
	2018-02-06
	2023-02-05
	有效期届满未延续

	15
	上海创发包装材料有限公司
	食品用塑料包装容器工具等制品
	沪XK16-204-00325
	2018-02-11
	2023-02-10
	有效期届满未延续

	16
	上海世龙科技有限公司
	食品用塑料包装容器工具等制品
	沪XK16-204-00337
	2018-03-02
	2023-03-01
	企业主动申请注销

	17
	上海娃哈哈饮用水有限公司
	食品用塑料包装容器工具等制品
	沪XK16-204-01262
	2023-01-09
	2028-01-08
	企业主动申请注销

	18
	上海久诚包装有限公司
	食品用塑料包装容器工具等制品
	沪XK16-204-00199
	2018-08-31
	2023-08-30
	企业主动申请注销

	19
	上海朝宝包装制品厂
	食品用塑料包装容器工具等制品
	沪XK16-204-00088
	2020-10-19
	2026-01-04
	企业主动申请注销

	20
	上海禹和包装制品有限公司
	食品用塑料包装容器工具等制品
	沪XK16-204-01250
	2022-08-08
	2027-08-07
	企业主动申请注销

	21
	上海金艳包装印刷有限公司
	食品用塑料包装容器工具等制品
	沪XK16-204-00106
	2021-04-21
	2026-07-12
	企业主动申请注销

	22
	上海比利包装材料有限公司
	食品用纸包装容器等制品
	沪XK16-205-00066
	2017-09-21
	2022-09-20
	有效期届满未延续

	23
	上海蓁维印刷有限公司
	食品用纸包装容器等制品
	沪XK16-205-01125
	2017-12-20
	2022-12-19
	有效期届满未延续

	24
	上海易夏纸塑制品有限公司
	食品用纸包装容器等制品
	沪XK16-205-01127
	2018-02-06
	2023-02-05
	有效期届满未延续

	25
	上海雅丰包装制品有限公司
	食品用纸包装容器等制品
	沪XK16-205-01194
	2022-11-14
	2027-11-13
	企业主动申请注销

	26
	上海程顺亚业纸品有限公司
	食品用纸包装容器等制品
	沪XK16-205-01200
	2022-12-23
	2027-12-22
	企业主动申请注销

	27
	上海肯佩特印务有限公司松江分公司
	食品用纸包装容器等制品
	沪XK16-205-01193
	2022-10-17
	2027-10-16
	企业主动申请注销

	28
	上海肯佩特印务有限公司
	食品用纸包装容器等制品
	沪XK16-205-00051
	2017-10-18
	2022-10-17
	企业主动申请注销

	29
	上海浦东宏利印刷厂
	食品用纸包装容器等制品
	沪XK16-205-01123
	2017-12-08
	2022-12-07
	有效期届满未延续

	30
	上海展新科技发展有限公司
	餐具洗涤剂
	沪XK16-114-00017
	2017-07-04
	2022-07-03
	有效期届满未延续

	31
	上海洁越洗涤用品有限公司
	餐具洗涤剂
	沪XK16-114-00023
	2017-08-21
	2022-08-20
	有效期届满未延续

	32
	青浦海发合成洗涤剂厂
	餐具洗涤剂
	沪XK16-114-00027
	2017-11-10
	2022-11-09
	有效期届满未延续

	33
	绿映（上海）生物科技有限公司
	餐具洗涤剂
	沪XK16-114-01049
	2018-02-02
	2023-02-01
	有效期届满未延续

	34
	上海沪汇日用化学品有限公司
	餐具洗涤剂
	沪XK16-114-00019
	2022-7-11
	2027-8-24
	企业主动申请注销

	35
	上海风语日化用品有限公司
	食品用洗涤剂
	沪XK16-114-01073
	2022-12-28
	2027-12-27
	企业主动申请注销

	36
	上海长膳智能科技有限公司
	电热食品加工设备
	沪XK01-302-01104
	2022-07-13
	2027-07-12
	企业主动申请注销

	37
	上海霖航实业有限公司
	电热食品加工设备
	沪XK01-302-01103
	2022-07-12
	2027-07-11
	企业主动申请注销

	38
	上海崇安安全设备有限公司
	特种劳动防护用品
	（沪）XK02-001-00057
	2017-02-23
	2022-07-08
	按照国发〔2019〕19号文，取消生产许可证管理

	39
	上海羿科消防设备制造有限公司
	特种劳动防护用品
	（沪）XK02-001-00058
	2017-02-23
	2022-07-08
	按照国发〔2019〕19号文，取消生产许可证管理

	40
	上海达克泰机械设备技术有限责任公司
	特种劳动防护用品
	（沪）XK02-001-00088
	2017-07-31
	2022-07-30
	按照国发〔2019〕19号文，取消生产许可证管理

	41
	上海毅芳实业有限公司
	特种劳动防护用品
	沪XK02-001-05001
	2017-10-17
	2022-10-16
	按照国发〔2019〕19号文，取消生产许可证管理

	42
	上海美科无纺布制品有限公司
	特种劳动防护用品
	（沪）XK02-001-01001
	2017-12-28
	2022-12-27
	按照国发〔2019〕19号文，取消生产许可证管理

	43
	上海金铃橡胶制品有限公司雨衣制造分公司
	特种劳动防护用品
	（沪）XK02-001-10001
	2018-01-02
	2023-01-01
	按照国发〔2019〕19号文，取消生产许可证管理

	44
	上海龙程塑料制品有限公司
	危险化学品包装物、容器
	（沪）XK12-001-07001
	2022-10-21
	2027-11-1
	企业主动申请注销

	45
	上海联生制桶有限公司
	危险化学品包装物、容器
	（沪）XK12-001-00150
	2021-02-24
	2026-12-04
	企业主动申请注销

	46
	上海奉贤平安包装容器厂
	危险化学品包装物、容器
	（沪）XK12-001-17002
	2017-09-08
	2022-09-07
	企业主动申请注销

	47
	上海黑豹气雾罐有限公司
	危险化学品包装物、容器
	（沪）XK12-001-17005
	2022-09-21
	2027-09-20
	企业主动申请注销

	48
	上海浩明塑胶化工有限公司
	危险化学品包装物、容器
	（沪）XK12-001-00079
	2018-10-22
	2023-10-21
	企业主动申请注销

	49
	上海市宝山区盛桥液压附件厂
	橡胶软管和软管组合件
	（沪）XK13-022-00003
	2017-03-16
	2022-08-21
	按照国发〔2017〕34号文，取消生产许可证管理

	50
	上海汇博新电新能源汽车科技有限公司
	制冷设备
	XK06-015-02042
	2017-07-22
	2022-07-21
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	51
	上海百年机械设备有限公司
	制冷设备
	XK06-015-02056
	2017-08-07
	2022-08-06
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	52
	上海应达风机股份有限公司
	制冷设备
	XK06-015-02088
	2017-09-05
	2022-09-04
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	53
	上海精上恒制冷设备有限公司
	制冷设备
	XK06-015-02095
	2017-09-18
	2022-09-17
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	54
	上海酒店设备工程成套南翔厂有限公司
	制冷设备
	XK06-015-02104
	2017-10-09
	2022-10-08
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	55
	上海百富勤空调制造有限公司
	制冷设备
	XK06-015-01056
	2017-10-09
	2022-10-08
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	56
	上海明济车用空调压缩机有限公司
	制冷设备
	XK06-015-01465
	2017-12-11
	2022-12-10
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	57
	上海瀛美热交换器有限公司
	制冷设备
	XK06-015-01041
	2018-01-03
	2023-01-02
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	58
	上海海立新能源技术有限公司
	制冷设备
	XK06-015-02189
	2018-01-11
	2023-01-10
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	59
	上海海立中野冷机有限公司
	制冷设备
	XK06-015-01185
	2018-02-07
	2023-02-06
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	60
	宝山钢铁股份有限公司
	轴承钢材
	XK05-006-00147
	2017-09-05
	2023-01-13
	按照国发〔2019〕19号文，取消生产许可证管理

	61
	上海艺迈实业有限公司
	泵
	（沪）XK06-003-00068
	2017-03-27
	2022-08-21
	按照国发〔2017〕34号文，取消生产许可证管理

	62
	上海山川泵业制造有限公司
	泵
	（沪）XK06-003-00074
	2017-05-16
	2022-10-21
	按照国发〔2017〕34号文，取消生产许可证管理

	63
	上海上一泵业制造有限公司
	泵
	（沪）XK06-003-00065
	2017-05-04
	2022-10-21
	按照国发〔2017〕34号文，取消生产许可证管理

	64
	上海新时达线缆科技有限公司
	电线电缆
	（沪）XK06-001-08004
	2019-05-10
	2024-05-09
	企业主动申请注销

	65
	上海正伟印刷有限公司
	防伪标识
	XK19-001-00316
	2017-07-14
	2022-07-13
	按照国发〔2019〕19号文，取消生产许可证管理

	66
	上海豪格防伪技术有限公司
	防伪标识
	XK19-001-00317
	2017-07-14
	2022-07-13
	按照国发〔2019〕19号文，取消生产许可证管理

	67
	上海伊诺尔防伪技术有限公司
	防伪标识
	XK19-001-00247
	2017-10-25
	2022-10-24
	按照国发〔2019〕19号文，取消生产许可证管理

	68
	上海天臣防伪技术股份有限公司松江分公司
	防伪标识
	XK19-001-00333
	2017-11-10
	2022-11-09
	按照国发〔2019〕19号文，取消生产许可证管理

	69
	上海优得利印刷有限公司
	防伪标识
	XK19-001-00331
	2017-11-10
	2022-11-09
	按照国发〔2019〕19号文，取消生产许可证管理

	70
	上海紫江彩印包装有限公司
	防伪标识
	XK19-001-00334
	2017-11-20
	2022-11-19
	按照国发〔2019〕19号文，取消生产许可证管理

	71
	上海浦江智能卡系统有限公司
	防伪票证
	XK19-003-00156
	2017-04-19
	2022-08-19
	按照国发〔2019〕19号文，取消生产许可证管理

	72
	上海马克热敏纸品有限公司
	防伪票证
	XK19-003-00528
	2017-09-18
	2022-09-17
	按照国发〔2019〕19号文，取消生产许可证管理

	73
	上海金达证券印制有限公司
	防伪票证
	XK19-003-00538
	2017-12-11
	2022-12-10
	按照国发〔2019〕19号文，取消生产许可证管理

	74
	上海证券印制有限公司
	防伪票证
	XK19-003-00216
	2017-12-11
	2022-12-10
	按照国发〔2019〕19号文，取消生产许可证管理

	75
	上海东港安全印刷有限公司
	防伪票证
	XK19-003-00542
	2017-12-22
	2022-12-21
	按照国发〔2019〕19号文，取消生产许可证管理

	76
	上海申特型钢有限公司
	钢筋混凝土用热轧钢筋
	XK05-001-00121
	2017-10-18
	2022-10-17
	有效期届满未延续

	77
	上海二钢新诚金属制品有限公司
	钢丝绳
	XK05-005-00043
	2017-03-24
	2022-09-25
	按照国发〔2019〕19号文，取消生产许可证管理

	78
	美得彼烹饪设备制造（上海）有限公司
	工业和商用电热食品加工设备
	沪XK01-302-00012
	2017-09-20
	2022-09-19
	有效期届满未延续

	79
	上海鼎达不锈钢厨房设备制造有限公司
	工业和商用电热食品加工设备
	沪XK01-302-01032
	2017-12-08
	2022-12-07
	有效期届满未延续

	80
	上海金泰智造科技有限公司
	工业和商用电热食品加工设备
	沪XK01-302-01034
	2020-12-09
	2023-01-18
	有效期届满未延续

	81
	上海志铭实业有限公司
	工业和商用电热食品加工设备
	沪XK01-302-01036
	2018-02-11
	2023-02-10
	有效期届满未延续

	82
	上海翰鋆酒店设备工程有限公司分公司
	工业和商用电热食品加工设备
	沪XK01-302-01033
	2018-01-24
	2023-01-23
	企业主动申请注销

	83
	上海通亿橡塑制品有限公司
	公路桥梁支座
	XK18-004-00071
	2017-09-05
	2022-09-04
	按照国发〔2019〕19号文，取消生产许可证管理

	84
	上海安伯工业设备有限公司
	广播通信铁塔及桅杆
	XK11-001-00388
	2017-07-14
	2022-12-02
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	85
	奥赛罗密封科技（上海）有限公司
	机械密封
	XK06-007-00316
	2018-02-07
	2023-02-06
	按照国发〔2019〕19号文，取消生产许可证管理

	86
	上海良标智能终端股份有限公司
	集成电路卡及集成电路卡读写机
	XK09-008-00027
	2017-09-18
	2022-09-17
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	87
	上海安全印务有限公司
	集成电路卡及集成电路卡读写机
	XK09-008-00282
	2017-10-25
	2022-10-24
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	88
	上海美格泰智能技术有限公司分公司
	集成电路卡及集成电路卡读写机
	XK09-008-00525
	2017-11-24
	2022-11-23
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	89
	上海中卡智能卡有限公司
	集成电路卡及集成电路卡读写机
	XK09-008-00019
	2017-08-15
	2022-08-14
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	90
	上海康达新能源材料有限公司
	建筑防水卷材
	（沪）XK08-005-02001
	2017-10-31
	2022-10-30
	按照国发〔2019〕19号文，取消生产许可证管理

	91
	德蒙（上海）压缩机械有限公司
	空气压缩机
	XK06-010-00708
	2017-08-07
	2022-08-06
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	92
	上海界文实业有限公司
	空气压缩机
	XK06-010-01059
	2017-09-18
	2022-09-17
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	93
	上海爱森思压缩机有限公司
	空气压缩机
	XK06-010-00502
	2017-05-08
	2022-09-25
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	94
	上海韦航装备科技有限公司
	空气压缩机
	XK06-010-01065
	2017-11-01
	2022-10-31
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	95
	上海曲晨机电技术有限公司
	空气压缩机
	XK06-010-01069
	2017-11-10
	2022-11-09
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	96
	上海格兰克林（集团）有限公司
	空气压缩机
	XK06-010-01080
	2017-12-11
	2022-12-10
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	97
	紫气压缩机（上海）有限公司
	空气压缩机
	XK06-010-01085
	2017-12-29
	2022-12-28
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	98
	复盛实业（上海）有限公司
	空气压缩机
	XK06-010-00096
	2017-08-30
	2023-01-23
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	99
	坤继机械（上海）制造有限公司
	空气压缩机
	XK06-010-00714
	2017-09-18
	2023-02-26
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	100
	上海青花二耐耐火材料有限公司
	耐火材料
	（沪）XK05-004-08002
	2017-11-21
	2022-11-20
	按照国发〔2019〕19号文，取消生产许可证管理

	101
	上海双手机电有限公司
	内燃机
	XK06-002-00055
	2017-07-14
	2022-12-02
	按照国发〔2019〕19号文，取消生产许可证管理

	102
	上海柴油机股份有限公司
	内燃机
	XK06-002-00098
	2018-01-18
	2023-01-17
	按照国发〔2019〕19号文，取消生产许可证管理

	103
	伊藤未来能源设备（上海）有限公司
	燃气调压器（箱）
	XK21-006-00220
	2017-09-18
	2022-09-17
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	104
	爱丰食品机械（上海）有限公司
	燃气灶
	XK21-007-00765
	2017-07-04
	2022-07-03
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	105
	上海劲程不锈钢有限公司
	燃气灶
	XK21-007-01952
	2017-07-22
	2022-07-21
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	106
	上海冉欣厨房设备有限公司
	燃气灶
	XK21-007-01244
	2017-03-13
	2022-08-19
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	107
	上海界文实业有限公司
	燃气灶
	XK21-007-01281
	2017-04-27
	2022-09-25
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	108
	上海鼎达不锈钢厨房设备制造有限公司
	燃气灶
	XK21-007-00205
	2017-10-09
	2022-10-08
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	109
	上海郡华厨具设备有限公司
	燃气灶
	XK21-007-02656
	2018-01-18
	2023-01-17
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	110
	上海尚貌厨房设备有限公司
	燃气灶
	XK21-007-02665
	2018-02-07
	2023-02-06
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	111
	上海翼捷酒店设备工程有限公司
	燃气灶
	XK21-007-01755
	2018-02-13
	2023-02-12
	按照国发〔2018〕33号文，取消生产许可证管理

	112
	圣戈班磨料磨具（上海）有限公司
	砂轮
	（沪）XK06-011-00001
	2017-08-17
	2022-08-16
	按照国发〔2019〕19号文，取消生产许可证管理

 (
—

6

—
)
 (
—

5

—
)

[bookmark: _GoBack]

上海市市场监督管理局办公室               2023年4月14日印发
— 12 —
— 1 —